
JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL STEAM DALYKŲ STIPRINIMO VEIKSMŲ PLANO TVIRTINIMO

2025 m. spalio  d. Nr. V-
Joniškis

Vadovaudamasi „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) programos 48 veikla ir

atsižvelgdama į Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos Metodinės tarybos 2025-10-21

protokolo Nr. 9 nutarimą ,

t v i r t i n u  Joniškio „Saulės“ pagrindinės mokyklos STEAM dalykų stiprinimo

veiksmų planą (pridedama).

Direktorė   Simona Jacienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Joniškio „Saulės“ 
pagrindinės mokyklos 
direktoriaus 
2025 m. spalio 29 d.
įsakymu Nr. V- 406

JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

STEAM DALYKŲ STIPRINIMO VEIKSMŲ PLANAS

1. TIKSLAS

Stiprinti mokinių kompetencijas STEAM srityse, skatinant kūrybišką, tiriamąją ir praktinę 

veiklą per integruotą ugdymą.

2. UŽDAVINIAI

1. Plėtoti mokytojų kompetencijas STEAM srityje.

2. Užtikrinti mokiniams prieigą prie kokybiškų STEAM ugdymo priemonių ir erdvių.

3. Skatinti tiriamąją, projektinę ir kūrybinę veiklą.

4. Integruoti STEAM metodus į formalų ir neformalų ugdymą.

5. Bendradarbiauti su išoriniais partneriais (verslu, STEAM centrais).



Eil.

Nr.
Priemonės pavadinimas Laikotarpis Atsakingas

1. Integruotas STEAM turinys visose ugdymo 

pakopose

1.1. STEAM tobulinimo grupės pasitarimas – 

metinio plano sudarymas

Rugsėjis  Administracija, 

STEAM grupė

1.2. 1–4 kl. integruotų pamokų (matematika + 

pasaulio pažinimas + IT) planavimas ir 

įgyvendinimas (30 % tyrinėjimo pamokų)

Rugsėjis-

birželis

Pradinių kl. mokytojai

1.3. 5–10 kl. STEAM dalykų integracija 

(matematika, technologijos, gamtos mokslai, 

menai) – ne mažiau kaip 10 % pamokų

Rugsėjis-

birželis

Dalykų mokytojai

1.4. Ugdymo proceso metu planuojami ir 

organizuojami STEAM dalykų integruoti 

kūrybiniai/tiriamieji/projektiniai darbai

Rugsėjis-

birželis

Dalykų mokytojai

2. Didesnis mokinių įsitraukimas į tiriamąją ir 

kūrybinę veiklą

2.1. Integruotos pamokos su kūrybine veikla, 

intensyvinant ugdymo procesą, tyrėjų naktys

Visus 

mokslo 

metus

1-10 kl. mokytojai

2.2. Dalyvavimas projektuose, konkursuose, 

olimpiadose, konferencijose

Visus 

mokslo 

metus
1-10 kl. mokytojai

2.3 STEAM būreliai Visus 

mokslo 

metus

Pradinių klasių, 

gamtos mokslų 

mokytojai

3. Sukurta kasmetinė STEAM renginių 

tradicija

   

3.1. „Mokslų diena“ – eksperimentų mugė 

pradinėse klasėse

Mokslo metu

eigoje

Pradinių klasių 

mokytojai

3.2. STEAM diena „Mokslas be sienų“ (ekskursijos, 

išvykos, pamokos ne mokykloje)

Visus 

mokslo 

metus

1-10 kl. mokytojai

3.3. STEAM – Kalėdinis žaisliukas Gruodžio 

mėn.

1-10 kl. mokytojai



4. Padidėję mokytojų kompetencijų lygis ir 

bendradarbiavimas tarp dalykų

   

4.1. Dalyvavimas TŪM, STEAM teminiuose 

mokymuose, seminaruose

Visus 

mokslo 

metus

Pradinių klasių, 

gamtos mokslų 

mokytojai

4.2. Metodinė diena ( apskritojo stalo diskusija) 

„STEAM patirtys ir įžvalgos“

Vasario 

mėn.

Pradinių klasių, 

gamtos mokslų 

metodinės grupės

4.3 EditAI platformos naudojimas. Integruoto 

STEAM turinio kūrimas

Visus 

mokslo 

metus

Dalykų mokytojai

5. Tinklaveika

5.1 Pradinių klasių mokinių bendradarbiavimas su 

rajono mokyklomis, įmonėmis

Visus 

mokslo 

metus

Pradinių klasių 

mokytojai

5.2 5-10 klasių mokinių bendradarbiavimas su 

rajono mokyklomis, įmonėmis, STEAM centrais

Visus 

mokslo 

metus

Dalykų mokytojai

6. STEAM ugdymo priemonės ir erdvės.

6.1 Įrangos, priemonių įsigijimas Visus 

mokslo 

metus

Administracija

6.2 STEAM kabineto įrengimas 2026-2027 

m.

Gamtos mokslų 

laboratorija 

planuojama įsirengti 

dalyvaujant projekte - 

regioninės pažangos 

priemonės Nr. 12-003-

03-02-17 (re) „Plėtoti 

įvairialypį švietimą 

vykdant visos dienos 

mokyklų veiklą“. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl STEAM dalykų stiprinimo veiksmų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-29 Nr. V-406

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Jacienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-29 12:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-29 14:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-09-09 15:41 - 2030-09-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V-406 priedas .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251024.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-30 nuorašą suformavo Daiva Rocienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-30 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




